ATA DA ASSEMBLEIA

 DO CMAS

1  De  1

Ata: COMISSAO ORGANIZADORA DA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL DE

ITAPOA, Data: 09/08/2017, Horário: 14h00,

Local: CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE – RUA DO PRÍNCIPE 2169

Aos nove dias do mês de agosto de 2017, no Conselho Municipal da Saúde, situado na rua do Príncipe, 2169,

Itapema do Norte, às 14h10 reuni-se a Comissão Organizadora da VIII Conferencia Municipal de Assistência

Social, estando presente os membros Lana Roselia Quadros Bevilaqua e Maria Bernadete Martins Pinto

Rodrigo. Foram convocados os delegados titulares e suplentes eleitos por ocasião da VIII Conferência

Municipal da Assistência Social ocorrida em 05/07/2017, estando presentes: Caroline Michely da Silva,

Daniela da Rosa, Silvia Helena Batista Marcondes e Elisiane de Souza Martins. A Sra. Alessandra Silveira

Oliveira, tendo conhecimento sobre o objeto da reunião informou o não comparecimento e que comunicou

que “abria mão” de sua vaga como delegada na conferência estadual. Fato este confirmado a viva-voz pela

Sra. Maria Bernadete durante a reunião. Desta Forma a comissão, em conjunto com os delegados presentes

assim definiu: representante do Governamental: Elisiane de Souza Martins – Titular e Caroline Michely da

Silva – Suplente, representante da Sociedade Civil: Silvia Helena Batista Marcondes – Titular e Edgar Utarã

Dória – Suplente. Não havendo mais nada a ser tratado, encerra-se esta reunião às 14h43. Assinam esta ata os

presentes:
Elisiane de Souza Martins

Lana Roselia Quadros Bevilaqua

Maria Bernadete Martins Pinto Rodrigo

Caroline Michely da Silva

Daniela da Rosa

Silvia Helena  Batista Marcondes